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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L87702501K

2. Data e Regjistrimit 02/03/2018
3. Emri i Subjektit A & M CONSULTING SERVICES
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/03/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/03/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Lezhe Lezhe  LEZHE Lagjja SMT, Rruga "Vellezerit Coku", 
Zyre ne zonen kadastrale 1986, numri i pasurise 336/16+1-
38, Kati VIII-te 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ofrimi i konsulencave dhe sherbimeve financiare, fiskale, 

per cdo lloj shoqerish, te huaja apo vendase, publike apo 
private tregtare apo jofitimprurese, si dhe ushtrimi i cdo lloj 
aktiviteti tjeter qe do te kerkohet nga klientela e 
tregut.Rekrutim dhe Sherbime te Burimeve 
Njerezore.Konsulenca ne fushen e  Menaxhimit te 
Projekteve, Sherbimet e marketingut, konsulenca te 
ndryshme lidhur me fushen e marketingut dhe 
telemarketingut.Sherbime konsulence per personat juridike 
dhe fizike ne fushen, bankare, tregtare, rregullat e 
prokurimeve publike dhe konçensionare, konsulence dhe 
sherbime ne fushen mjedisore, te drejtat e konsumatorit apo 
te drejtat e sigurimeve shoqerore, shendetsore apo te 
punesimit, te drejtat e emrit dhe autorit, konsulence dhe 
informacion biznesi, konsulence per shoqerite tregtare dhe 
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OJF-te, konsulence ne fushen e liçensimit per te gjitha 
kategorite e ushtrimit te lire te profesionit, konsulence e 
plote ne proçedurat ligjore te regjistrimit per kompani 
shqiptare dhe te huaja.
Alfred Përleka10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/03/2018                Deri: 01/03/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AlfredPërleka
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: "A & M CONSULTING SERVICES " sh.p.k
E-Mail: alfredperleka@gmail.com  
Telefon: 0674002004  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-689449-03-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

12/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-971166-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 10.10.2018 per 
pushimin e perkohshem te aktivitetit nga data 11.10.2018-pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CE1BE94-A339-455C-A5BA-610EFC8ACA2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80EC5215-556F-4283-8E64-C9E5518672AD
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-114265-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim Aktiviteti.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

09/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-159206-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
08.04.2019 për pushimin e përkohshëm të aktivitetit nga data 08.04.2019-pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 17/12/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D6231C8-A9EB-40F4-89A1-26522955A4A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26993124-B07E-4F43-BC19-52C5728E4AF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDF9DB63-55C2-4812-90D3-D18755C8815F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAA161C2-E2D8-4142-98AE-07C0D8D40C9D

